24/2019, e, ainda, nos seus ane-

xos, todos, partes integrantes deste Contrato, o valor de R$ 61.997,52 (sessenta e um mil, novecentos e no-

venta e sete reais e cinquenta e dois centavos), representando um acréscimo de 5% do valor total do contrato de 

R$ 1.239.950,41 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta e um centa-

vos), passando para os atuais R$ 1.301.947,93 (hum milhão, trezentos e um mil, novecentos e quarenta e sete 

reais e noventa e três centavos). 

Cláusula Terceira – Da Ratificação 

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato original que não colidirem com as cláu-

sulas ajustadas no presente Termo. 

E, por acharem os partícipes de perfeito acordo com as condições e cláusulas sobrecitadas, assinam o